
Akce není určena pro poradenské společnosti ani pro zaměstnance  
společností podnikajících v poradenství. Děkujeme za respektování těchto pravidel.

AKCE SE KONÁ POD ZÁŠTITOU:

TRANSFEROVÉ CENY

Finanční správa se stále více zaměřuje 
na kontrolu Transferových cen a rekordní 
doměrky daní jsou zdviženým prstem pro 
transakce firem nejen s mezinárodním  
ale i tuzemským propojením. 

Zúčastněte se praktického webináře,  
na kterém Vás daňový expert na tuto  
problematiku, Lukáš Eisenwort, seznámí 
se svými zkušenostmi z praxe a upozorní 
na chyby, které firmy často opakují. 

 } Transferové ceny: co, proč a jak dělat

 } Statistika daňových kontrol na TC

 } Nejčastější chyby firem v oblasti TC

 } Dopady Covidu na TC

www.ayming.cz

Zveme Vás na partnerský webinář:

Časté chyby firem a zkušenosti z kontrol 
Čtvrtek 30. září od 10:00  │ délka 60 minut

NEMŮŽETE SE ZÚČASTNIT, ALE MÁTE DOTAZ K TRANSFEROVÝM CENÁM? 
Kontaktujte nás, rádi Vám poradíme, také s registrací: seminar_cz@ayming.com

Součástí webináře bude i prostor  
pro otázky a odpovědi.

REGISTRUJTE SE ZDARMA NA WWW.AYMING.CZ

Lukáš Eisenwort - daňový expert  
a soudní znalec, partner Ayming v ob-
lasti TC, člen sekce mezinárodního zda-
nění a sekce daně z příjmů právnických 
osob KDP ČR a člen daňové skupiny 
Hospodářské komory ČR. 

Ondřej Havle - odborný garant a specialis-
ta na daňovou problematiku Ayming s více 
než 20letou praxí. Zastával vedoucí pozici 
v rámci daňové správy a dnes zastupuje fi-
remní klienty v daňových řízeních, kontro-
lách a jednáních s finančními úřady.

https://www.ayming.cz/aktualne/aktuality/webinar-ayming-transferove-ceny/
https://amsp.cz/

